第７０４回役員会議事録

１．日 時 令和２年３月２６日（木）１５時０５分～１５時１０分

２．場 所 学長室

３．出席者 森脇，福井，江馬，野々村，鈴木，大藤

  オブザーバー 吉田

４．議 事

（１）東海国立大学機構における令和２年度計画（案）について

議長から，３月２４日（火）開催の第９４回経営協議会及び３月２６日（木）

開催の第１９３回教育研究評議会において了承された本議案について審議願いた

い旨の発言があり，審議の結果，承認された。

（２）学則及び大学院学則の一部改正等について

議長から，２月２０日（火）開催の第１９１回教育研究評議会において了承さ

れた本議案について審議願いたい旨の発言があり，審議の結果，承認された。

（３）岐阜大学学位規則の改正について

議長から，３月２６日（木）開催の第１９３回教育研究評議会において了承さ

れた本議案について審議願いたい旨の発言があり，審議の結果，承認された。

（４）教育職員の任期を定める規程の一部改正について

議長から，３月２６日（木）開催の第１９３回教育研究評議会において了承さ

れた本議案について審議願いたい旨の発言があり，審議の結果，承認された。

（５）令和２年度学内予算（案）について

議長から，３月２４日（火）開催の第９４回経営協議会及び３月２６日（木）

開催の第１９３回教育研究評議会において了承された本議案について審議願いた

い旨の発言があり，審議の結果，承認された。